
 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN Z WYKONANIA 
UCHWAŁ I PRAC MIĘDZY SESJAMI NA SESJĘ ZWOŁANĄ NA DZIEŃ 

26.09.2024R. 
 
 

Informacja z realizacji uchwał   
VI sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 13 sierpnia 2024 r. 
 
 

1. Uchwała nr VI/43/2024 w sprawie zmiany uchwały  Nr LXXXII/621/2024  Rady 
Miejskiej  w Kętrzynie    z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie  określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji., została przesłana 
do nadzoru Wydziału Prawnego i Nadzoru  Warmińsko –  Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego                         w Olsztynie, wywieszono na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP. 

2. Uchwała nr VI/44/2024  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032, została przesłana do nadzoru Wydziału 
Prawnego                         i Nadzoru  Warmińsko –  Mazurskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Olsztynie, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta 
oraz zamieszczono w BIP. 

 

Informacja z realizacji uchwał 
VII sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 29 sierpnia 2024 r. 
 

1. Uchwała nr VII/45/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

miasta Kętrzyn, została przesłana do nadzoru Wydziału Prawnego i Nadzoru                                       

Warmińsko –  Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, wywieszono na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono w BIP. 

2. Uchwała nr VII/46/2024  w przyjęcia do wykonania zadania Powiatu 

Kętrzyńskiego w zakresie utrzymania zimowego w sezonie 2024-2025 dróg 

powiatowych na terenie miasta Kętrzyn, została przesłana do nadzoru Wydziału 

Prawnego i Nadzoru Warmińsko –  Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Olsztynie, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono 

w BIP. 

3. Uchwała nr VII/47/2024  w sprawie zmiany uchwały nr VI/49/15 Rady Miejskiej                        

w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie metod ustalania opłat, stawek opłat 

oraz terminów, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadów 
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komunalnych, została przesłana do Nadzoru Regionalnej  Izby Obrachunkowej                            

w Olsztynie w systemie Legislator, publikacja w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie, wywieszono na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.  

4. Uchwała nr VII/48/2024  w sprawie zmiany uchwały Nr VII/58/20219 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia górnych stawek 

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz 

nieczystości ciekłych, została przesłana do Nadzoru Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie w systemie Legislator, publikacja w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie, wywieszono na 

tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.  

5. Uchwała nr VII/49/2024  w sprawie zmiany  uchwały Nr LXXX/607/2023 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2024 – 2036, 

została przesłana do Nadzoru Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Olsztynie w 

systemie BESTIA, wywieszono na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta oraz 

zamieszczono  w BIP. 

6. Uchwała nr VII/50/2024  w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 

2024, została przesłana do Nadzoru Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

w systemie Legislator, publikacja w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko Mazurskiego w Olsztynie, wywieszono na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.  

7. Uchwała nr VII/51/2024  w sprawie przekazania skargi na działanie Rady 

Miejskiej w Kętrzynie w zakresie ustalania wysokości opłat za segregowane 

odpady komunalne dla mieszkańców Kętrzyna według właściwości, została 

przesłana do Nadzoru Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Olsztynie w systemie 

Legislator, zawiadomiono składającą skargę, wywieszono na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miasta oraz zamieszczono  w BIP.  
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Informacja z prac Burmistrza Miasta Kętrzyn  

i obsługującego Burmistrza Urzędu Miasta Kętrzyn 
 

I. Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki 
1. Przeprowadzono następujące przetargi na sprzedaż nieruchomości: 

1) sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 28,40 m2, przy ul. Ignacego 
Daszyńskiego 4 w Kętrzynie – wynik pozytywny, cena wylicytowana 66 000,00 zł 

2) sprzedaż nieruchomości lokalowej oznaczonej Nr 1 (lokal niemieszkalny) o pow. 
60,3 m2, położonej w budynku przy ul. Mazowieckiej 8 w Kętrzynie – wynik 
negatywny 

3) sprzedaż nieruchomości lokalowej oznaczonej Nr 2 (lokal niemieszkalny) o pow. 
72,1 m2, położonej w budynku przy ul. Mazowieckiej 8 w Kętrzynie – wynik 
negatywny 

4) sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 178/5 o pow. 0,3624 ha, położonej w obrębie 5 miasta 
Kętrzyn przy ul. Mazowieckiej – wynik pozytywny, cena wylicytowana 308 100,00 
zł + vat 

5) sprzedaż działki nr 3/6 o pow. 35 m2, położonej w obrębie 4 miasta Kętrzyn przy 
ul. Bałtyckiej, wynik negatywny. 

2. Zawarto akty notarialne na sprzedaż następujących nieruchomości: 
1) lokal mieszkalny na rzecz najemcy położony w budynku nr 8 przy  

ulicy Ignacego Daszyńskiego (bonifikata 95%).  
2) działek na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

położonej przy Placu Słowiańskim 3: udział 1/2 części w działce nr 5-85 
położonej przy Placu Słowiańskim oraz działka nr 5-84 o pow. 267 m2, położona 
przy Placu Słowiańskim.  

3. W dniu 12 września 2024 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej w przedmiocie projektów miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na terenie położonym przy ulicach Rynkowej i Nasiennej w Kętrzynie 
oraz na terenie między ulicą Ogrodową i granicą adm. Miasta Kętrzyn. 

4. Wystosowano zapytanie w celu wyłonienie wykonawcy do sporządzenia projektu 
planu ogólnego miasta Kętrzyn. 
 

II. Wydział Rozwoju Miasta 
1. INWESTYCJE 

1) Trwają prace przy inwestycjach w ramach zadania: Infrastruktura Turystyczno-
Rekreacyjna wokół Jeziora Górnego w Kętrzynie.  

2) Na obiekcie tężni została wykonana kompletna konstrukcja drewniana obiektu. 
Pozostały do wykonania roboty wykończeniowe, zagospodarowanie terenu 
wokół tężni, montaż lamp oświetleniowych. 
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3) Budowa molo z kawiarnią nad Jeziorem Górnym jest na etapie montażu 
elementów drewnianych konstrukcji deptaka molo oraz wykonania 
fundamentów budynku kawiarni. Termin wykonania obu inwestycji wg. 
umowy upływa 9 stycznia 2025r.                 Na obecnym etapie nie ma 
zagrożenia terminu.  

4) Budowa sięgacza ul. Górnej - trwają prace wykończeniowe, planowany odbiór 
do końca września br. 

5) Przebudowa ulicy Asnyka w Kętrzynie – generalna część inwestycji została 
wykonana (jezdnia, chodniki, oświetlenie). Pozostało do wykonania 
oznakowanie poziome. Wkrótce planowany jest odbiór inwestycji. Ulica jest 
otwarta dla ruchu pojazdów. 

6) Przebudowa ulicy Pieniężnego i Wiejskiej. Trwają prace przy wymianie sieci 
uzbrojenia podziemnego, wykonaniu podbudowy i osadzaniu krawężników. 

7) Konserwacja i restauracja ołtarza głównego kościoła pw. Św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Kętrzynie – w trakcie realizacji prac konserwatorskich.  
 

2. REALIZACJA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

1)  Remont istniejącej drogi dojazdowej do budynku mieszkalnego przy ul. 
Reymonta 11 w Kętrzynie – 92.250,00 zł brutto – przed podpisaniem umowy z 
ARTAR Arkadiusz Tarasewicz, planowane podpisanie  23-26.09.2024. 

2) Utwardzenie terenu przed budynkiem znajdującym się przy ul. Reymonta w 
Kętrzynie – 167.000,00 zł brutto – przed podpisaniem umowy z ARTAR 
Arkadiusz Tarasewicz, planowane podpisanie  23-26.09.2024. 
 

3. PRZETARGI 

1) Został ogłoszony kolejny przetarg na budowę oświetlenia w różnych częściach 
miasta -Wykonanie oświetlenia dz. 373 obr 7 (ul. Ogrodowa 15)” 
a) Wykonanie oświetlenia drogi dojazdowej i parkingu dla Wspólnot 

Mieszkaniowych ul. Ogrodowa 21 i ul. Ogrodowa 23 w Kętrzynie”. 
2) Został ogłoszony przetarg na wykonanie dokumentacji na utwardzenie działki 

nr 94/18 obr. 1, położonej pomiędzy budynkiem PZU przy ul. Westerplatte a 
budynkiem przy ul. Wojska Polskiego 29. 

3) Został ogłoszony przetarg na opracowanie dokumentacji na wykonanie 
oświetlenia,     odwodnienia oraz utwardzenia drogi dojazdowej i parkingu dla 
Wspólnot Mieszkaniowych ul. Ogrodowa 21 i ul. Ogrodowa 23 w Kętrzynie. 

4) Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków Kopernika 6, 8 i 10 w 
Kętrzynie – brak ofert, planowane spotkanie z Mieszkańcami w sprawie 
realizacji zadania. 

5) Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu przy budynkach 
Struga 2  i Osińskiego 4 – brak ofert, przetarg do ponownego ogłoszenia. 

6) Remont dachu wieży kościoła oraz uszkodzonych sterczyn na wieży kościoła 
pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Kętrzynie – brak ofert w drugim 
postępowaniu, ogłoszono trzecie postępowanie. 
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4. POZOSTAŁE DZIAŁANIA 

1) Został złożony wniosek o dofinansowanie na zadanie pn. „Przebudowa i 
remont Szkoły    Podstawowej nr 1 przy ul. Wojska Polskiego 9 w Kętrzynie” . 

2) Podpisano umowę na wymianę opraw oświetleniowych na boisku ORLIK przy 
SP 4 w ramach zadania: „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko 
– ORLIK 2012” przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie”. 

3) Podpisano umowę na ,,Opracowanie dokumentacji technicznej Budowa 
odcinka  ul. Królowej Bony’’ 

4) Podpisano umowę na „Opracowanie dokumentacji projektowej 
termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Kętrzynie” 

5) Podpisano umowę na „Oświetlenie przejścia pomiędzy ul. Sikorskiego                                 
a ul. Kołobrzeską w Kętrzynie” 

6) Przeprowadzono przegląd gwaranc    yjny obiektu Chrobrego 12 – wskazano 
usterki  z terminem usunięcia do końca września br. 

7) Przeprowadzono przegląd gwarancyjny obiektu Parku Rozrywki – wskazano 
usterki z terminem usunięcia do końca września br. 

8) Powołano Komitet Rewitalizacji Miasta Kętrzyn oraz zwołano I posiedzenie. 
 
III. Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

1. Podpisanie w dniu 10 września 2024 r. Porozumienia z Powiatem Kętrzyńskim w 
sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Kętrzyn prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Kętrzyńskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

2. Przygotowanie i ogłoszenie przetargu na zimowe „Utrzymanie zimowe jezdni i 
chodników dróg gminnych oraz dróg wewnętrznych” oraz "Utrzymanie zimowe 
jezdni i chodników dróg powiatowych”. Termin składania ofert: 10 października 
2024 r.   

3. Organizacja akcji Sprzątanie Świata – Polska 
4. Ogłoszenie pisemnego przetargu nieograniczonego na stanowiska handlowe na 

cmentarzu komunalnym w Kętrzynie i Małej Nowej Wsi 
5. Wydanie zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego dla 

PGK Komunalnik 
6. Wystosowanie prośby do ZDW o postawienie wiaty przystankowej na ul. 

Bydgoskiej – uzyskanie pozytywnej opinii 
7. Przeprowadzenie inwentaryzacja drzew na cmentarzu komunalnym w Kętrzynie 
8. Przygotowanie rabat w ogrodzie zapachów na przesadzenie roślin 
9. Przygotowanie prezentacji nt. pomysłów do planu adaptacji do zmian klimatu  
10. Rozstrzygnięcie przetargu i przygotowanie do podpisu umowy na zadanie 

inwestycyjne pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego i parkowego Gminy 
Miejskiej Kętrzyn”.   

11. Obsługa punktu konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste Powietrze”                                  
- 4 konsultacje telefoniczne i 2 osobiste dla mieszkańców miasta dotyczące 
ogólnych zasad otrzymania dofinansowania, warunków jakie należy spełnić by je 
otrzymać, kwalifikowalności kosztów i stopni dofinansowania, 

12. Opracowanie i przekazanie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie 1 wniosku o podstawowy stopień dofinansowania, 
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oraz przygotowanie i przekazanie jednego wniosku o płatność dot.  Czystego 
Powietrza, 

13. Przyjęcie 3 zgłoszeń telefonicznych od mieszkańców dotyczących awarii 
oświetlenia w mieście i zlokalizowanie przez odpowiedzialnego za oświetlenie 
miasta pracownika  3 awarii. Przekazano je do realizacji osobom odpowiedzialnym 
za ich usunięcie. 

 

IV. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 
1. W dniu 30 sierpnia 2024 r. po otrzymaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, Burmistrz Miasta powierzył na okres 
5 lat stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 
Pani Bożenie Mickiewicz.  

2. Z dniem 1 września 2024 r. na ternie miasta powstała Niepubliczna szkoła 
Podstawowa „Szkoła w domu” ul. Limanowskiego 1 oraz Niepubliczny 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny ul. Królowej Bony 10. Placówki zostały 
wpisane do ewidencji placówek niepublicznych oraz zostały zarejestrowane w 
Systemie Informacji Oświatowej.   

3. Przygotowano aktualizację wniosków na dotację w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 
2023-2025dla uczniów szkół ponadpodstawowych z ternu miasta oraz  
dotację celową na wyposażenie szkół podstawowych w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe dla uczniów szkół podstawowych.  W 
aktualizacji wprowadzono aktualną liczbę uczniów uczęszczającą do szkół od 1 
września 2024 r.  

4. W Systemie Informacji Oświatowej oraz ewidencji placówek niepublicznych 
wprowadzono zmianę organu prowadzącego Niepubliczną Szkołę Podstawową 
„Klucz”. Od 1 września 2024 r. organem prowadzącym jest Olsztyńska Szkoła 
Wyższa.  

 
V. Referat ds. społecznych 

1. Sfinansowano część programu profilaktycznego dla uczniów Zespołu Szkół im. 
Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie nt. „Poznaj siebie sam” oraz ich rodziców 
nt. „Cyber pułapka”, które przeprowadzone zostały przez terapeutę ds. uzależnień. 
Zadanie zgodne z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024 – 2025. 

2. Dofinansowano zakup biletów wstępu dla 213 uczniów Szkoły Podstawowej nr 3                          
w Kętrzynie na spektakle profilaktyczno – dydaktyczne teatru profilaktycznego 
„ALERT”. Spektakl „My dzieci z dworca ZOO” dla uczniów klas 7 – 8 oraz 
„Talenty, czyli mieć czy być” dla uczniów klas 4-6.  

3. Wznowiono dyżury członków Kętrzyńskiej Rady Seniorów dla mieszkańców – 
seniorów, którzy chcieliby się podzielić swoimi spostrzeżeniami i wnioskami. 
Dyżury odbywają się                w każdy poniedziałek w Kętrzyńskim Centrum 
Spotkań Seniorów przy ul. Sikorskiego 61A w Kętrzynie od godz. 13:00 do 14:00.   
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VI. W okresie między sesjami Burmistrz Miasta Kętrzyn oprócz wykonywania 
bieżących czynności dotyczących funkcjonowania miasta uczestniczył w 
następujących wydarzeniach              i spotkaniach: 
a) 30.08.2204r. - Kętrzyńska Liga Biegowa – Kętrzyński Kilometr. 
b) 30.08.2024r. - Kętrzyńskie Pożegnanie Wakacji. 
c) 31.08.2024r. - Letnia Scena Zamkowa – koncert Marka Gałązki „Autorsong – 

Śpiewanie Stachury”. 
d) 31.09.2024r. - Festyn Ludowy w Asunach.  
e) 01.09.2024r. - 85. rocznica wybuchu II wojny światowej. 
f) 02.09.2024r. - Inauguracja roku szkolnego 2024/2025.     
g) 05.09.2024r. - Spotkanie autorskie z Michałem Koterskim. 
h) 06.09.2024r. - Narodowe Czytanie. 
i) 07.09.2024r. - KKS Granica Kętrzyn vs MKS Concordia Elbląg. 

 
j) 13.09.2024r. - Wernisaż wystawy podsumowującej III Międzynarodowy Plener 

Malarski „Kętrzyn – tu zaczyna się Twoja podróż”. 
k) 14.09.2024r. - Europejskie Dni Dziedzictwa – Gra plenerowa „Na tropach 

niepokornych             – śladami Melchiora Wańkowicza na Warmii i 
Mazurach”. 

l) 16.09.2024r. - Uroczyste Otwarcie Niepublicznej  Szkoły Podstawowej – „Szkoła 
domu”. 

m) 17.09.2024r. - Światowy Dzień Sybiraka i 85. Rocznica agresji ZSRR na Polskę. 
n) 18.09.2024r. - „Wspólnie dla powodzian” – mecz Granica vs Start Nidzica.  
o) 19.09.2024r. - X Paraolimpiada osób z niepełnosprawnościami. 
p) 19.09.2024r. - Promocja książki pt. „Laura na poważnie” Stanisławy Łozińskiej 

oraz wernisaż prac Jerzego Baranowskiego. 
q) 21.09.2024r. - Piknik Strażacki.  
r) 21.09.2024r. – Dzień Otwarty w Mazurskiej Manufakturze Tkanin.  
s) 21.09.2024r. - VII Memoriał Jerzego Polkowskiego w piłce siatkowej mężczyzn.    
t) 21.09.2024r. – KKS „Granica Kętrzyn” vs OKS Sokół Ostróda.  
u) 23.09.2024r. - Uroczystość ślubowania funkcjonariuszy Straży Granicznej, 

wręczenie aktów mianowania na pierwszy stopień w korpusie 
chorążych oraz podoficerów Straży Granicznej. 

 
VII. Miejska Biblioteka Publiczna w Kętrzynie: 

1. 05.09. – spotkanie autorskie z Michałem Koterskim „To już moje ostatnie życie” 
2. 06.09. – 13. edycja Narodowego Czytania – „Kordian” Juliusza Słowackiego 
3. 12.09. – Teatr przy Stoliku – „Pierwsza młodość” 
4. Działalność merytoryczna Miejskiej Biblioteki Publicznej 

a) zakup nowych książek – 325 szt, 
b) zakup czasopism – 72 tytuły, 
c) zarejestrowano 120 czytelników, 
d) wypożyczono  pozycji 4942. 

 
VIII. Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie: 

1. 11.09, 17.09, 19.09-  protokólarny zwrot zabytków (łącznie 40 obiektów) do 
Muzeum im. G.Herdera w Morągu- zorganizowano 3 transporty konwojowane 
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2. 09.09.- zlecone prace archeologiczne na dziedzińcu zamkowym do inwestycji 
Gminy Miejskiej Kętrzyn „Remont dziedzińca zamku oraz odbudowa krużganków 
zamku w Kętrzynie” 

3. 21.09 Dzień otwarty w Mazurskiej Manufakturze Tkanin- działanie projektowe 
finansowane z Narodowego Centrum Kultury 

4. W programie wydarzenia: 
5. Prezentacja krosien zakupionych do zbiorów Muzeum im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie 
6. Historia Tkactwa na Mazurach. Tradycyjna tkanina mazurska -Roksana Butrym -

Lampard 
7. Prezentacja technik tkackich- mistrz tkactwa Eugeniusz Markiewicz 
8. Prezentacja umiejętności tkackich przez uczestniczki warsztatów.  
9. 27.09 – prezentacja zmodernizowanej wystawy „Sztuka Dawna” – działanie 

projektowe dofinansowane z funduszy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 
IX. Kętrzyńskie Centrum Kultury w Kętrzynie: 

1. 28.08.2024 r. - Wernisaż wystawy prac Agnieszki Zaniewskiej - Loża, filia nr. 2 
Miejskiej Biblioteki Publicznej 

2. 30.08.2024 r. - Kętrzyńskie Zakończenie Wakacji - Amfiteatr 
3. 01.09.2024 r. - Rocznica Wybuchu II Wojny Światowej - nagłośnienie 
4. 06.09.2024 r. - Narodowe Czytanie Kordiana - Plac Piłsudskiego 
5. 13-29.09.2024 r. - Wynajem sali klubowej na wystawę pająków - sala klubowa 

KCK 
6. 13.09.2024 r. - Wernisaż wystawy "Ktoś nieznajomy" Jana Kozikowskiego - 

Galeria RastArt 
7. 17.09.2024 r. - Rocznica agresji ZSRR na Polskę - nagłośnienie 

 
                                                                                                            
                                                                                     Z poważaniem 
 
 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
    Karol Lizurej 

 
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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